

Informacja z XXIV Sesji Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

XXIV Sesja Rady Miasta Milanówka odbyła się w dniu 24 marca 2009 r. W sesji udział wzięli Radni, Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki, Zastępca Burmistrza Bogdan Korycki, pracownicy Urzędu Miasta, zaproszeni goście i mieszkańcy miasta Milanówka.

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak.

Radni przyjęli sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami.

Radni zgłosili następujące pisemne interpelacje i zapytania:

Radna Katarzyna Słowik w sprawie:

- 1) **uzupełnienia książki zgłoszeń mieszkańców do Straży Miejskiej o wpisywanie dokładnego czasu interwencji na te zgłoszenia.**

Radny Karol Wójcik w sprawie:

- 1) **uzupełnienia interpelacji z poprzedniej Sesji dot. pomocy w umożliwieniu wykupu mieszkań przez lokatorów budynku przy ul. Kościuszki 91,**
- 2) **transparentności działania władz miasta przy zamawianiu wykonywania usług świadczonych przez prywatnego przedsiębiorcę na rzecz gminy,**
- 3) **kar umownych za nierzetelne i nieterminowe wykonanie prac kanalizacyjnych w rejonie osiedla Gospodarska,**
- 4) **poniesienia konsekwencji za naruszenie korzeni zabytkowej alei drzew w trakcie wykonywania kanalizacji sanitarnej w ulicy Krasińskiego,**
- 5) **niezwłocznego przystąpienia do równania dróg gruntowych po północnej stronie miasta,**
- 6) **poprawienia stanu nawierzchni ulicy Żwirki i Górnolesnej.**

Radny Waldemar Parol w sprawie:

- 1) **utwardzenia ulicy Głowackiego na odcinku od ul. Marszałkowskiej do ul. Skośnej,**
- 2) **modernizacji ulic: Miłej, Pięknej, Makowej, Wesołej, Wiśniowej,**
- 3) **podania ilości zużytego Piasku i soli na drogi gminne w okresie zimowym 2008 r. – 2009 r.,**
- 4) **podania informacji na jakim etapie jest modernizacja sieci 15 KV,**

- 5) **podania informacji czy utwardzanie dróg żużlem ma wpływ na zanieczyszczanie atmosfery i środowiska naturalnego oraz czy taka metoda utwardzania jest dozwolona w mieście-ogrodzie.**

Burmistrz Miasta Jerzy Wysocki przedstawił stosowne projekty uchwał, znajdujące się w porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak odczytał następujące projekty uchwał, które radni przyjęli w głosowaniu:

Uchwała Nr 257/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia p.o. Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

W związku ze zmianą na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku, upoważnia się Panią Elżbietę Ciesielską – pełniącą obowiązki Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w odniesieniu do prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych w tym do wydawania decyzji wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Uchwała Nr 257/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 250/XXIII/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 lutego 2009 r., którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

W uchwale Nr 250/XXIII/09 Rady Miasta Milanówka z 24 lutego 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodzickiemu na modernizację dróg powiatowych, Radni wyrazili zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Grodzickiemu w wysokości 200.000,00 zł na modernizację dróg powiatowych z przeznaczeniem na: wykonanie nakładki asfaltowej w ulicy Kościuszki. Po zrealizowaniu ww. inwestycji za niższe niż przewidywane środki, możliwe będzie przystąpienie do prac związanych z budową chodnika w ulicy Średniej w Milanówku

Uchwała Nr 258/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego, którą radni przyjęli w głosowaniu 9 – za, 6 - wstrz..

Radni wyrazili zgodę na zaciągnięcie w 2009 roku kredytu długoterminowego w wysokości 1 065 567 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego, powstałego w wyniku ujętych wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. "Zagospodarowanie obiektu przemysłowego na siedzibę Miejskiej Biblioteki Publicznej w Milanówku".

Uchwała Nr 259/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, którą radni przyjęli w głosowaniu 11 – za, 3 – przeciw, 1 - wstrz.

Radni wyrazili zgodę na zaciągnięcie w 2009 roku kredytu w wysokości 1 397 863 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

Uchwała Nr 260/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zawarcia z osobą fizyczną umowy dzierżawy na okres 9 miesięcy pomieszczenia w budynku poczekalni PKP przy ul. Warszawskiej, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

W związku z wymogami ustawowymi, Radni wyrazili zgodę na ponowne zawarcie z osobą fizyczną umowy dzierżawy na okres 9 miesięcy pomieszczenia o powierzchni użytkowej 9,94 m² w budynku poczekalni PKP przy ul. Warszawskiej na prowadzenie działalności gospodarczej (mała gastronomia).

Uchwała Nr 261/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zawarcia z osobą fizyczną umowy dzierżawy na okres 10 lat części działki ew. nr 42 obr. 06-06 przy ul. Długiej, którą radni przyjęli w głosowaniu 11 – za, 4 – wstrz.

Radni wyrazili zgodę na zawarcie z osobą fizyczną umowy dzierżawy na 10 lat części działki o pow. 162 m² przy ul. Długiej, stanowiącej własność Gminy Milanówek, z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania działki przyległej

Uchwała Nr 262/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Milanówek nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Łąkowej, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni wyrazili zgodę na nabycie na rzecz Gminy Milanówek nieruchomości gruntowej położonej w Milanówku przy ulicy Łąkowej (dz. ew. nr 41/6 i 41/8 w obrębie 06-18), z przeznaczeniem pod drogę gminną. Uchwała ma charakter

porządkujący ponieważ na półkilometrowym odcinku drogi gminnej (ulica Stokrotki) znajduje się dziesięciometrowy fragment nie będący własnością Gminy Milanówek.

Uchwała Nr 263/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości gruntowej położonej na terenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraczna-1” na rzecz Gminy Milanówek, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni wyrazili zgodę na nabycie na rzecz Gminy Milanówek udziału 1/32 części w działce nr 97, obręb 06-15, położonej w Milanówku na terenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wiatraczna – 1”, z przeznaczeniem pod drogi gminne. Pozysskanie ww. udziału od Skarby Państwa (w drodze darowizny) umożliwi Gminie Milanówek zniesienie współwłasności, by w ramach pozyskanego udziału

wydzielić część działki przeznaczonej w planie „Wiatraczna” pod grogi gminne.

Uchwała Nr 264/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie Miasta Milanówka, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni wyrazili zgodę na dokonanie zmian opisu granic obwodów głosowania w celu jego uaktualnienia w obrębie obwodów 1, 2, 3, 5, 6 i 7, w związku z nadaniem nazw nowym ulicom.

Uchwała Nr 265/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka, którą radni przyjęli w głosowaniu 11 – za, 4 - wstrz.

Radni po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej uznali za bezzasadną skargę Pana Bogdana Szydłowskiego na Burmistrza Miasta Milanówka.

Uchwała Nr 266/XXIV/09 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka i Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku, którą radni przyjęli w głosowaniu 15 – za, jednogłośnie.

Radni po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej uznali za bezzasadną skargę Pani Barbary Słońskiej na Burmistrza Miasta Milanówka i Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku.

Uchwały są dostępne w Internecie, a ponadto zostały wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. Protokoły, uchwały wraz z załącznikami i pisemne opracowania dotyczące sesji są do wglądu w Biurze Rady Miasta Milanówka w budynku “B” ul. Kościuszki 45 - tel.758-34-21, fax 758-35-15.

Kierownik Biura Rady Miasta Milanówka
Małgorzata Kurdek